（様式第５号）(第１５条関係)

    　                                                       令和　　年　　月　　日

  かごしま地域課題解決型起業支援事業事務局 御中
　（執行団体名:MBC開発株式会社 広告事業本部）

                                            住　所

申請者                                 ㊞

                                            連絡先（電話）

補助金変更交付申請書

 　　令和　　年　　月　　日付第　　号にて交付決定を受けた補助事業については、事業内容
(経費配分)を下記により変更したいので、かごしま地域課題解決型起業支援事業補助金交付
   要領第１５条第１項の規定により申請します。

                                          記

       変更事項

       　　変更前
 　　(変更事項のみ記入)

          　変更後
     (変更事項のみ記入)

 □事業内容の変更

 □経費配分の変更

    ※　計画内容の変更を行う必要があることを説明する資料(説明書含)を添付すること